АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» января 2021 г.               с. Березово                                            № 5

Об утверждении плана правотворческой

деятельности администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2021 год

В соответствии с Уставом  Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, администрация Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации Березовского сельсовета  Маслянинского района Новосибирской области на  2021 год  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета

Маслянинского района
Новосибирской области                                                                    Т.Н.Фомичева
Приложение

к постановлению администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

от 28.01.2021 № 5
План

правотворческой деятельности администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

на 2021 год
	№

п/п
	Наименование проекта правового акта

	Срок

внесения
	Ответственные  должностные лица

	1.
	Внесение изменений в действующие МНПА по вопросам приватизации муниципального имущества  в целях их приведения в соответствие   с постановлением Правительства РФ от 29.12.2020 №2352;

Разработка проекта НПА о внесении изменений в ПА, утверждающий порядок планирования приватизации муниципального имущества, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 29.12.2020 №2352, для внесения в представительный орган поселения  в целях его принятия

	Июнь 2021 года
	специалист  администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

	2.
	Внесение изменений    в МНПА по вопросам местного значения в пределах компетенции

	в течение года, по мере необходимости
	специалист  администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области